

SMØRUM AUTOLAND APS

CVR.: 34 58 98 52

Årsrapport 2018/19

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisorerklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden SMØRUM AUTOLAND APS
Hassellunden 10
Lille Smørum
2765 Smørum

CVR-nr.: 34 58 98 52

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Anpartskapital 80.000 kr.

Direktion Anne Nygaard Mottelson

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.19

Dirigent

Anne Nygaard Mottelson

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at salg og køb af brugte biler og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 274 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.147 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

<u>Note</u>		<i>2017/18</i>
1 Bruttoresultat	4.032.184	3.813.554
Salgs- og distributionsomkostninger	-3.471.728	-2.883.572
Administrationsomkostninger	<u>-300.343</u>	<u>-222.219</u>
Resultat før ekstraordinære poster	260.113	707.763
Ekstraordinære poster	<u>142.200</u>	<u>0</u>
Resultat før renter	402.313	707.763
Renter m.v.	<u>-44.603</u>	<u>-100.263</u>
Resultat før skat	357.710	607.500
2 Skat af årets resultat	<u>-83.373</u>	<u>-167.632</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>274.337</u></u>	<u><u>439.868</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>274.337</u>	<u>439.868</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>274.337</u></u>	<u><u>439.868</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2017/18
3 Driftsmidler	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Debitorer	1.024.260	1.474.231
Depositum	406.405	384.805
Varelager	3.064.708	1.667.490
Andre tilgodehavender	44.000	25.169
Mellemregning med Egedal Bilsalg ApS	254.075	0
Likvide beholdninger	0	19.096
	<u>4.793.448</u>	<u>3.570.791</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.793.448</u>	<u>3.570.791</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.793.448</u>	<u>3.570.791</u>
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
4 Indskudskapital	80.000	80.000
4 Frie reserver	1.067.155	792.818
4 Udbytte	0	0
	<u>1.147.155</u>	<u>872.818</u>
EGENKAPITAL	<u>1.147.155</u>	<u>872.818</u>
Kassekredit	181.481	0
Selskabsskat, året	84.407	167.632
Skyldige kreditorer	499.335	529.489
Mellemregning med Egedal Autodele ApS	956.610	86.750
Anden gæld	1.924.460	1.914.102
	<u>3.646.293</u>	<u>2.697.973</u>
KORTFRISTET GÆLD	<u>3.646.293</u>	<u>2.697.973</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.793.448</u>	<u>3.570.791</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	84.407
Ændring i udskudt skat	0
Ændring i tidl. år	-1.034
	83.373
	83.373

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 3. Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	0
Tilgang i årets løb	0
	0
Anskaffelsessum - ultimo	0
	0
Akkumulerede afskrivninger - primo	0
Årets afskrivninger	0
	0
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	0
	0
BOGFØRT VÆRDI 30/06 2019	0

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	80.000	792.818	0	872.818
Frie reserver		274.337	0	274.337
Ultimo	80.000	1.067.155	0	1.147.155

NOTER (HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET)**Note 5. Personalemkostninger**

Antal medarbejder i regnskabsåret	7,0
-----------------------------------	-----

Note 6. Udskudt skat

Merafskrivning på anlægsaktiver	0
Fremført underskud	0
Beregningsgrundlag	0
22% heraf udskudt skat	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Nygaard Mottelson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782132422456

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-12-04 12:14:10Z

NEM ID 

Johnny Per Karleby

Registreret revisor

Serienummer: CVR:29316996-RID:1226049598446

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-12-04 13:22:08Z

NEM ID 

Anne Nygaard Mottelson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-782132422456

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-12-04 13:39:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00CE-MKH3W-163JK-BMZJD-EWVM6-07EMS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>